[image: image1.png]

[image: image1.png]
                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   24.09.2012    №   966

О внесении изменений в
ведомственную целевую
Программу «Благоустройство

территории муниципального

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад
«Теремок» на 2012 год»

На основании п.7 «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», утверждённого постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.11.2011г. №1133

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Внести в ведомственную  целевую Программу «Благоустройство территории муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Теремок» на 2012 год, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.11.2011 г. №1133 (в ред. от 13.07.2012г. №733)  следующие изменения:
1.1. В «Паспорте Программы» в графе «Объёмы и источники финансирования» цифру «2062,0 тыс. руб.» заменить цифрой «1062,0 тыс. руб.».
1.2. Пункт 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Кол-во
	Исполнитель
	Объём финансиро-вания
	Источник финанси-рования

	1
	Демонтаж теневых навесов и бортового камня

	2 шт. (двойные)

2шт.

(одинарные)

110 м.
	Организация, определяемая по результатам размещения муниципального заказа
	185,0 тыс. руб.

	местный бюджет

	2
	Закупка и устройство теневых навесов
	2 шт. (двойные)

2шт.

(одинарные)

	Организация, определяемая по результатам размещения муниципального заказа
	158,0

тыс. руб.
	местный бюджет

	3
	Устройство покрытий  из тротуарной плитки

	912 м2
	Организация, определяемая  по результатам размещения муниципального заказа
	676,7 тыс. руб.

	местный бюджет

	4
	Разборка и устройство входа №3 в детский сад
	1 шт.
	Организация, определяемая  по результатам размещения муниципального заказа
	42,3 тыс. руб.
	местный бюджет

	Всего

	1062,0 тыс. руб.
	местный бюджет

1.3. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы слова «объём финансирования Программы составляет 2062,0 тысячи руб.» заменить словами «объём финансирования Программы составляет 1062,0 тысячи руб.»
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в газете «Десна».

И.о. Главы Администрации                                                         С.В. Тощев